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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 28 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
26.5.2024. - 11:05 Rezultati Prelim
Rekord BiH 1:03.97 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 7.6.2019.
Rekord BIH mlađe kategorije - 16 1:04.07 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 11.3.2018.
Rekord BIH mlađe kategorije - 14 1:04.65 MEŠIĆ, Hena STSA Kosice (SVK) 10.12.2016.
Rekord BIH mlađe kategorije - 12 1:09.79 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Banja Luka 22.6.2013.
Rekord BIH mlađe kategorije - 10 1:17.71 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Novi Sad (SRB) 19.11.2011.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. ŠEGEL, Janja 01 PK Fužinar Ravne 1:02.66+0,76 770
50m: 30.32 30.32 100m: 1:02.66 32.34

2. KRSTEVSKA, Mia 01 P.K.Vardar 2018 1:06.46+0,79 645
50m: 31.94 31.94 100m: 1:06.46 34.52

3. LILIC, Lara 06 Proleter 1:07.82 607
50m: 33.05 33.05 100m: 1:07.82 34.77

4. UNNERMARK, Vilma 97 Soedertoern 1:08.28+0,76 595
50m: 33.52 33.52 100m: 1:08.28 34.76

5. VUCKOVIC, Milica 02 Novi Beograd 011 1:08.96+0,70 578
50m: 33.63 33.63 100m: 1:08.96 35.33

6. SVENSSON, Stella 09 Soedertoern 1:09.19+0,69 572
50m: 33.89 33.89 100m: 1:09.19 35.30

7. MENONI, Ema 09 PK Celulozar Krško 1:09.52 564
50m: 33.74 33.74 100m: 1:09.52 35.78

8. VAN ECK, Elke 10 MY Swim Club Dubai 1:10.67+0,85 537
50m: 34.29 34.29 100m: 1:10.67 36.38

9. BOGOJEVIC, Sara 08 Pscs 1:10.76+0,74 535
50m: 33.41 33.41 100m: 1:10.76 37.35

10. KEREKY, Zsuzsanna 07 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:11.11+0,85 527
50m: 34.68 34.68 100m: 1:11.11 36.43

11. KOVACIC, Paola 10 Arena 1:12.20+0,75 503
50m: 33.98 33.98 100m: 1:12.20 38.22

12. OTTOSSON, Julia 06 Soedertoern 1:13.63+0,82 475
50m: 34.93 34.93 100m: 1:13.63 38.70

13. KOMAROMI, Petra 08 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:13.65+1,00 474
50m: 35.50 35.50 100m: 1:13.65 38.15

14. VALENTEKOVIC, Elena 11 Osijek 1:15.01+0,76 449
50m: 35.06 35.06 100m: 1:15.01 39.95

15. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp - Banja Luka 1:15.07+0,69 448
50m: 35.94 35.94 100m: 1:15.07 39.13

16. HVALEC, Eva 09 PA Kurent Ptuj 1:16.18+0,82 428
50m: 37.72 37.72 100m: 1:16.18 38.46
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 28, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

17. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pscs 1:16.43+0,80 424
50m: 37.04 37.04 100m: 1:16.43 39.39

18. BLEOCA, Lara 11 MY Swim Club Dubai 1:17.68+0,78 404
50m: 37.69 37.69 100m: 1:17.68 39.99

19. TRIFUNOVSKA, Tamara 10 Pk Mladost 1:17.79+0,87 402
50m: 36.95 36.95 100m: 1:17.79 40.84

20. VUČAK, Gita 10 Osijek 1:18.62+0,88 390
50m: 37.59 37.59 100m: 1:18.62 41.03

21. ORELJ, Sara 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:18.91+1,06 385
50m: 37.21 37.21 100m: 1:18.91 41.70

22. HENDERSON, Olivia 12 MY Swim Club Dubai 1:19.39+0,70 378
50m: 38.67 38.67 100m: 1:19.39 40.72

23. ALFOLDI, Adel 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:19.54+0,88 376
50m: 37.83 37.83 100m: 1:19.54 41.71

24. VARNAI, Petra 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:20.05+0,92 369
50m: 38.46 38.46 100m: 1:20.05 41.59

25. ČREPINKO, Ana 08 PA Kurent Ptuj 1:21.02+0,87 356
50m: 39.06 39.06 100m: 1:21.02 41.96

26. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 1:21.73+0,93 347
50m: 40.26 40.26 100m: 1:21.73 41.47

27. KIRALY, Kata 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:21.94+1,00 344
50m: 40.12 40.12 100m: 1:21.94 41.82

28. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 1:22.10+0,80 342
50m: 41.22 41.22 100m: 1:22.10 40.88

29. BAJIC, Sara 11 22. April - Banja Luka 1:22.50+0,82 337
50m: 40.35 40.35 100m: 1:22.50 42.15

30. MOJSILOVIČ MEZNARIČ, Brina 12 PA Kurent Ptuj 1:22.77+0,84 334
50m: 40.11 40.11 100m: 1:22.77 42.66

31. BOSNIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 1:23.63+1,06 324
50m: 40.38 40.38 100m: 1:23.63 43.25

32. LADUVER, Boroka 10 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:24.19+0,68 317
50m: 40.86 40.86 100m: 1:24.19 43.33

33. CSIZMADIA, Lilien 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:25.16+0,95 307
50m: 40.21 40.21 100m: 1:25.16 44.95

34. JOSIĆ, Lena 13 Osijek 1:25.26+0,74 305
50m: 41.37 41.37 100m: 1:25.26 43.89

35. KOSORIC, Isidora 12 Olymp - Banja Luka 1:26.57+0,77 292
50m: 40.80 40.80 100m: 1:26.57 45.77

36. BAKONYI, Lili 13 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:26.71+0,89 290
50m: 41.92 41.92 100m: 1:26.71 44.79
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 28, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

37. MIHAJLOVIC, Olja 12 PK "Spartak" Subotica 1:31.25+0,80 249
50m: 42.31 42.31 100m: 1:31.25 48.94

38. JOVANOVIĆ, Mia 09 PA Kurent Ptuj 1:32.19+0,80 242
50m: 45.87 45.87 100m: 1:32.19 46.32

39. VARGA, Lenke 14 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:32.93+0,72 236
50m: 45.29 45.29 100m: 1:32.93 47.64

40. RADJENOVIĆ, Nadja 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:33.64+0,86 230
50m: 45.25 45.25 100m: 1:33.64 48.39

41. BEDEKOVIC, Nadja 13 PK "Spartak" Subotica 1:35.03+0,90 220
50m: 46.47 46.47 100m: 1:35.03 48.56

42. BARTOS, Kata 12 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:38.91+0,88 195
50m: 48.60 48.60 100m: 1:38.91 50.31

43. ZELIC, Milica 13 PK "Spartak" Subotica 1:40.83 184
50m: 48.09 48.09 100m: 1:40.83 52.74

44. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 1:43.87+0,80 169
50m: 50.02 50.02 100m: 1:43.87 53.85

45. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 1:54.26+0,78 127
50m: 54.87 54.87 100m: 1:54.26 59.39

46. GUDALO, Elena 13 22. April - Banja Luka 1:55.41+0,96 123
50m: 54.88 54.88 100m: 1:55.41 1:00.53

W 1

1. SVENSSON, Stella 09 Soedertoern 1:09.19+0,69 572
50m: 33.89 33.89 100m: 1:09.19 35.30

2. MENONI, Ema 09 PK Celulozar Krško 1:09.52 564
50m: 33.74 33.74 100m: 1:09.52 35.78

3. VAN ECK, Elke 10 MY Swim Club Dubai 1:10.67+0,85 537
50m: 34.29 34.29 100m: 1:10.67 36.38

4. KOVACIC, Paola 10 Arena 1:12.20+0,75 503
50m: 33.98 33.98 100m: 1:12.20 38.22

5. HVALEC, Eva 09 PA Kurent Ptuj 1:16.18+0,82 428
50m: 37.72 37.72 100m: 1:16.18 38.46

6. TRIFUNOVSKA, Tamara 10 Pk Mladost 1:17.79+0,87 402
50m: 36.95 36.95 100m: 1:17.79 40.84

7. VUČAK, Gita 10 Osijek 1:18.62+0,88 390
50m: 37.59 37.59 100m: 1:18.62 41.03

8. VARNAI, Petra 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:20.05+0,92 369
50m: 38.46 38.46 100m: 1:20.05 41.59

9. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 1:22.10+0,80 342
50m: 41.22 41.22 100m: 1:22.10 40.88
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 28, Devojčice, 100m Leđno/Back, Prelim, W 1

Rang G.R. Vreme RTBodova

10. BOSNIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 1:23.63+1,06 324
50m: 40.38 40.38 100m: 1:23.63 43.25

11. LADUVER, Boroka 10 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:24.19+0,68 317
50m: 40.86 40.86 100m: 1:24.19 43.33

12. CSIZMADIA, Lilien 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:25.16+0,95 307
50m: 40.21 40.21 100m: 1:25.16 44.95

13. JOVANOVIĆ, Mia 09 PA Kurent Ptuj 1:32.19+0,80 242
50m: 45.87 45.87 100m: 1:32.19 46.32

W 2

1. VALENTEKOVIC, Elena 11 Osijek 1:15.01+0,76 449
50m: 35.06 35.06 100m: 1:15.01 39.95

2. BLEOCA, Lara 11 MY Swim Club Dubai 1:17.68+0,78 404
50m: 37.69 37.69 100m: 1:17.68 39.99

3. ORELJ, Sara 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:18.91+1,06 385
50m: 37.21 37.21 100m: 1:18.91 41.70

4. HENDERSON, Olivia 12 MY Swim Club Dubai 1:19.39+0,70 378
50m: 38.67 38.67 100m: 1:19.39 40.72

5. ALFOLDI, Adel 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:19.54+0,88 376
50m: 37.83 37.83 100m: 1:19.54 41.71

6. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 1:21.73+0,93 347
50m: 40.26 40.26 100m: 1:21.73 41.47

7. KIRALY, Kata 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:21.94+1,00 344
50m: 40.12 40.12 100m: 1:21.94 41.82

8. BAJIC, Sara 11 22. April - Banja Luka 1:22.50+0,82 337
50m: 40.35 40.35 100m: 1:22.50 42.15

9. MOJSILOVIČ MEZNARIČ, Brina 12 PA Kurent Ptuj 1:22.77+0,84 334
50m: 40.11 40.11 100m: 1:22.77 42.66

10. KOSORIC, Isidora 12 Olymp - Banja Luka 1:26.57+0,77 292
50m: 40.80 40.80 100m: 1:26.57 45.77

11. MIHAJLOVIC, Olja 12 PK "Spartak" Subotica 1:31.25+0,80 249
50m: 42.31 42.31 100m: 1:31.25 48.94

12. RADJENOVIĆ, Nadja 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:33.64+0,86 230
50m: 45.25 45.25 100m: 1:33.64 48.39

13. BARTOS, Kata 12 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:38.91+0,88 195
50m: 48.60 48.60 100m: 1:38.91 50.31
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 28, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim

W 3

1. JOSIĆ, Lena 13 Osijek 1:25.26+0,74 305
50m: 41.37 41.37 100m: 1:25.26 43.89

2. BAKONYI, Lili 13 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:26.71+0,89 290
50m: 41.92 41.92 100m: 1:26.71 44.79

3. VARGA, Lenke 14 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:32.93+0,72 236
50m: 45.29 45.29 100m: 1:32.93 47.64

4. BEDEKOVIC, Nadja 13 PK "Spartak" Subotica 1:35.03+0,90 220
50m: 46.47 46.47 100m: 1:35.03 48.56

5. ZELIC, Milica 13 PK "Spartak" Subotica 1:40.83 184
50m: 48.09 48.09 100m: 1:40.83 52.74

6. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 1:43.87+0,80 169
50m: 50.02 50.02 100m: 1:43.87 53.85

7. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 1:54.26+0,78 127
50m: 54.87 54.87 100m: 1:54.26 59.39

8. GUDALO, Elena 13 22. April - Banja Luka 1:55.41+0,96 123
50m: 54.88 54.88 100m: 1:55.41 1:00.53
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